[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования
«Северо-Байкальский  район»

РЕШЕНИЕ

	30.07.2024 г.
	№ 66
	п. Нижнеангарск

На основании п.п. ж) пункта 1 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район»  решает:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 561 с правом решающего голоса Шолоховой Марины Александровны на период проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Северо-Байкальский район» 8 сентября 2024 года.
1. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель
территориальной избирательной комиссии 	____________  С.А. Нилова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии	____________  А.А. Тяжкова

image1.jpeg